
УСОЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №5 «КОЛОСОК» ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЗЕРЖИНСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД № 4 «БЕРЕЗКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА II КАТЕГОРИИ

ПРИКАЗ

№ 34 от 16.04.2020Г

«Об утверждении отчета по результатам самообледования и результата анализа 
показателей деятельности Усольского детского сада №5 «Колосок»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» № 
273-ФЗ от 29.12.2014 года, приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации № 462 от 14.06.2013 года «Об утверждении порядка проведения 
самообследования образовательной организации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

I Утвердить результаты анализа показателей деятельности Усольского детского сада №5 
«Колосок» филиала МБДОУ детский сад №4 «Березка» за 2020 год.

2. Утвердить отчет о результатах самообследования Усольского детского сада №5 
«Колосок» филиала МБДОУ детский сад №4 «Березка» за 2020 года

3 . Ответственному за сайт Гейнц В.В. разместить показатели деятельности и отчет о 
результатах самообследования Усольского детского сада №5 «Колосок» филиала МБДОУ 
детский сад №4 «Березка» за 2020 год в информационно-коммуникационных сетях, не 
позднее 20.04.2021 года;

5. Контроль за исполнением приказа

Заведующий \ Л.В. Андреева


